
 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  SỞ Y TẾ                         Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc                                                                  

          Số:        /QĐ-SYT                                Cần Thơ, ngày      tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về quản 

lý mỹ phẩm; 

 Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế thành phố Cần Thơ; 

 Căn cứ Công văn số 05/2025-CV ngày 12/08/2025 của Công ty Cổ phần Go Global 

Distribution về việc xin thu hồi số Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm (Sở Y tế nhận văn bản 

ngày 28/08/2025); 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi 03 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã được Sở Y tế 

cấp cho Công ty Cổ phần Go Global Distribution (Địa chỉ: 74 Nguyễn Khoái, P. 2, Q. 4, Tp. 

Hồ Chí Minh); Công ty Cổ phần Dược phẩm Phương Nam (Địa chỉ: 300C Nguyễn Thông, 

P. An Thới, Q. Bình Thủy, Tp. Cần Thơ) sản xuất, cụ thể như sau: 

STT Tên sản phẩm 
Số tiếp nhận Phiếu công 

bố sản phẩm mỹ phẩm 
Ngày cấp 

1  Black Pearl G.8 102/21/CBMP-CT 28/10/2021 

2  Camu Camu G.8 103/21/CBMP-CT 28/10/2021 

3  Nano Gold G.8 104/21/CBMP-CT 28/10/2021 

 Lý do thu hồi: Công ty Cổ phần Go Global Distribution đề nghị thu hồi tự nguyện 03 

số tiếp nhận phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên. 

 Điều 2. Quyết định này có  hiệu lực từ ngày ký ban hành 

 Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ Y tế, Trưởng các phòng chức năng có liên 

quan của Sở Y tế và Giám đốc Công ty Cổ phần Go Global Distribution chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                KT. GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;                   PHÓ GIÁM ĐỐC 

- Cục Quản lý Dược; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- Chi cục QLTT Tp. Cần Thơ; 

- TT Kiểm nghiệm thuốc, MP, TP TPCT; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, QLDVYTH.                      Võ Quốc Trứ 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Âu Hữu Đức<ahduc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T08:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Quốc Trứ<vqtru@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-06T13:11:13+0700


		2025-09-06T13:11:13+0700


		2025-09-06T13:11:13+0700




